令和６年度第５回千葉市文化芸術振興会議 議事要旨

市民局生活文化スポーツ部文化振興課

１ 日 時

令和７年２月２１日（金） １５時００分～１７時００分

２ 開催場所

千葉市役所 ３階 Ｌ会議室３０２

３ 出席者

（委 員）神野委員長、椎原委員、関委員、髙梨委員、沼田委員、柳澤委員、湯本委員

（事務局）堺生活文化スポーツ部長、吉野文化振興課長、川口文化振興課長補佐、事務局職員

４ 議題・報告

（１）（議題１）令和７年度千葉市芸術文化振興事業補助金の審査について

５ 議事の概要

（１）（議題１）令和７年度千葉市芸術文化振興事業補助金の審査について

令和７年度千葉市芸術文化振興事業補助金について、補助金の概要、申請事業の概要を

事務局から説明の上で審議を行った。

令和７年度千葉市芸術文化振興事業補助金事業の選定をした。

問い合わせ先

千葉市市民局生活文化スポーツ部文化振興課

ＴＥＬ ０４３（２４５）５９６１

メール bunka.CIL@city.chiba.lg.jp